
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор награда
1 1 Матеа Рибарски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Татјана Јанкуловска 77.5 I
2 14 Катја Димовска I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска Гордана Николовска Татјана Јанкуловска 77.5 I
3 2 Лука Мијоски I ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Катерина Димишковска 70 I
4 7 Михаела Панделиева I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 70 I
5 17 Ристо Карагошев I ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Марика Кајтазова  Андигона Чавдарова 70 I
6 14 Јован Коцески I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 70 I
7 45 Илина Паневски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 62.5 I
8 8 Андреј Митески I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска Ирена Тричковска 62.5 I
9 12 Петар Трајчев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова Павлина Моневска 62.5 I

10 1 Иван Глигориевски I ООУ„Лирија“ Тетово Маја Димитровска Фарије Касами 62.5 I
11 2 Дарија Кузманоска I ООУ„Лирија“ Тетово Маја Димитровска Фарије Касами 62.5 I
12 3 Драгагана Дарија Волчески I ООУ„Лирија“ Тетово Маја Димитровска Фарије Касами 62.5 I
13 7 Mina Şasivari I  OU "İstikbal" Kalkandelen Emel Recep 62.5 I
14 8 Fatma Yonuzi I  OU "İstikbal" Kalkandelen Emel Recep 62.5 I
15 9 Afra Abdula I  OU "İstikbal" Kalkandelen Emel Recep 62.5 I
16 10 Yusuf Yusufi I  OU "İstikbal" Kalkandelen Emel Recep 62.5 I
17 11 Salihan Süleymani I  OU "İstikbal" Kalkandelen Emel Recep 62.5 I
18 12 Живана Томеска I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска Hamije Zilbeari ДИРЕКТОР 62.5 I
19 13 Ива Исајевска I ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска Hamije Zilbeari ДИРЕКТОР 62.5 I
20 41 Лана Цебов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 55 I
21 43 Димитар Терзиев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 55 I
22 46 Ева Гичев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 55 I
23 168 Иван Русески I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 55 I
24 6 Сара Лазаревска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска 55 I
25 11 Марио Арсовски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова Павлина Моневска 55 I
26 6 Јана Јанкулоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Маријана Ристеска 55 I
27 16 ДРАГАНА АРСОВА I ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасминка Митрева Горица Спасова 47.5 I
28 26 Јован Јосевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска 47.5 I
29 33 Ангел Димитров I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова Анка Ангеловска 47.5 I
30 44 Андреј Паневски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 47.5 I
31 166 Марио Несторов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 47.5 I
32 169 Јован Русески I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 47.5 I
33 316 Матеа Кракутовска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 47.5 I
34 5 Ина Анчевска I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Благица Илијевска Марија Мирчевска директор 47.5 I
35 20 Nilvera Ferhan Osman I ООУ „Тефејјуз“ Скопје 47.5 I
36 5 Теодор Спасовски I  ООУ „Александар Здрвковски“-Раотинце Јегуновце  Даниела Китановска Даниела Живкоска 47.5 I
37 25 Ангела Антониевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска 40 II
38 27 Милош Костов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска 40 II
39 28 Стефан Спасевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска 40 II
40 32 Брајан Аџиски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова Анка Ангеловска 40 II
41 36 Тео Војводиќ I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 40 II
42 39 Доријан Ѓоргиев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 40 II
43 40 Христина Митевска I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 40 II
44 42 Мила Трајчов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 40 II
45 3 Миа  Димчевска I ПООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Билјана Белогаска Елизабета Андова 40 II
46 9 Бојана Стевановиќ I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска Татјана Дончевска Свелана Шајновска 40 II
47 13 Меланија Бајева I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Маре Ангелова Павлина Моневска 40 II
48 18 Димитар Каракабаков I ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Марика Кајтазова  Андигона Чавдарова 40 II
49 4 Ема Тофиловска I  ООУ „Александар Здрвковски“-Раотинце Јегуновце  Даниела Китановска Даниела Живкоска 40 II
50 17 ДИМИТАР СТАМЕНКОВ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасминка Митрева Горица Спасова 34 II



51 14 МАКСИМ НИКОЛОВСКИ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасминка Митрева Горица Спасова 32.5 II
52 15 МАКСИМ КОСТОВ I ООУ „Гоце Делчев“ Виница Јасминка Митрева Горица Спасова 32.5 II
53 29 Иларија Трајчовска I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска 32.5 II
54 31 Михаил Павлов I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова Анка Ангеловска 32.5 II
55 34 Леа Јанева I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова Анка Ангеловска 32.5 II
56 38 Дамјан Карчев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 32.5 II
57 170 Јани Калов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Емилија Накова 32.5 II
58 4 Каин Блажевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Ирена Тричковска Гордана Мацкова М-р Лилјана Стефановска32.5 II
59 10 Висенто Тимов I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева Павлина Моневска 32.5 II
60 16 Димитар Улишев I ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Марика Кајтазова  Андигона Чавдарова 32.5 II
61 19 Вања Пејчич I ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Дијана Цветковска  Андигона Чавдарова 32.5 II
62 30 Павел Тушевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Марија Зафирова Анка Ангеловска 25 III
63 35 Борис Ѓорѓиевски I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Наташа Павлова Анка Ангеловска 25 III
64 37 Дарија Атанасова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Роберт Лазаров Анка Ангеловска 25 III
65 167 Дамјан Крстов I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Цветанка Николова 25 III
66 317 Ана Ризовски I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 25 III
67 318 Мелание Лазарска I ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Билјана Мазарова 25 III
68 15 Марин Андоновски I ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Лила Трпчевска 25 III


